Radicacion

REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta — Boyacd

Email; 01 prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Clase de Proceso

Demandante

Demandado/Causante

Fecha Auto

Estado No.011
14/04/2023

Auto/Anotacion

01

02

03

04

05

06

07

08

2022-00002

2022-00028

2022-00037

2022-00050

2022-00057

2022-00065

2023-00013

2023-00015

LIQUIDATORIO
SUCESION DE MINIMA
CUANTIA

LIQUIDATORIO
SUCESION DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR
DE MINIMA CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENECIA MINIMA
CUANTIA

ESPECIAL DE DESLINDE
Y AMOJONAMIENTO
MINIMA CUANTIA

ESPECIAL DE DESLINDE
Y AMOJONAMIENTO
MINIMA CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENECIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENECIA MINIMA
CUANTIA

JOSE DE JESUS CRISTANCHO
MARTINEZ Y OTROS

FRANCELINA DEL CARMEN
CRISTANCHO PUENTES Y
OTROS

CANAPRO C.A.C

MARIA CECILIA NINO BARRERA
Y OTROS

JUAN EVANGELISTA ORDUZ Y
OTRA

JOSE GUILLERMO LOZANO Y
OTROS

BAUDILIO ESTEVEZ PUENTES

BAUDILIO ESTEVEZ PUENTES

CTES. FACUNDO CRISTANCHO Y
JULIANA MARTINEZ

CTE. JUSTA EVELIA PUENTES
CEPEDA

CLAUDIA MARCELA GOMEZ
CABEZA

CESAR TIBERIO RINCON
SANCHEZ

CELINA DE JESUS CELY CELY

MANUEL SABEL VARGAS CELY Y
OTROS

PABLO ESCOBAR MELENDEZ Y
OTROS

CEFERINA CELIS DE VARGAS Y
OTROS

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

SENALA FECHA INVENTARIOS Y
AVALUOS ()

RECONOCE HEREDERO Y TIENE
POR NOTIFICADA (S)

CALIFICA NOTIFICACION (S)

ORDENA NOTIFICACION
ELECTRONICA (S)

SENALA FECHA PARA AUDIENCIA
Y DECRETA PRUEBAS (I)

REQUIERE NOTIFICACION(S)

INADMITE DEMANDA (1)

ADMITE DEMANDA (1)

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY CATORCE
(14) DE ABRIL DE DOS MIL VEINTITRES (2023) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER



mailto:j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co
/documents/36450933/141785370/2022-00002+%282%29.pdf/0526419c-8467-4636-b519-6a3d769072fb
/documents/36450933/141785370/2022-00028+%281%29.pdf/74821202-db86-41c9-9bee-dfe043f6f213
/documents/36450933/141785370/2022-00037.pdf/96b76053-4e72-4788-9420-9675ae3b1599
/documents/36450933/141785370/2022-00050.pdf/5d44f5ea-851c-42b0-b5f0-f9849e6bb8ca
/documents/36450933/141785370/2022-00057+%281%29.pdf/c3c975b0-8642-4f70-834b-ce3a4f550843
/documents/36450933/141785370/2022-00065.pdf/84e60471-c5fc-431d-be2c-26103626bc69
/documents/36450933/141785370/2023-00013.pdf/6d0c0907-56cc-4f1b-b530-74b20de7276b
/documents/36450933/141785370/2023-00015.pdf/99102dd7-33de-40d3-8791-b12f76134eec

REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta — Boyacd Estado No.011

oo . . .. 14/04/2023
Email: 01 prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co
DECLARATIVO
09  2023-00016 REIVINDICATORIO RAFAEL AC'\'/ISET'S RINCON NORMA MARINO VELANDIA 13/04/2023 RECHAZA DEMANDA (1)
MINIMA CUANTIA
DECLARATIVO
10 2023-00017 REIVINDICATORIO MYR'A“B"AERLSOASZUENTES LEONELVARGAS ROJAS 13/04/2023 RECHAZA DEMANDA(I)
MINIMA CUANTIA
N Py B /4
DEISY LISSETTE NUNCIRA GALLO

Secretaria

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY CATORCE
(14) DE ABRIL DE DOS MIL VEINTITRES (2023) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022

VER

VER



mailto:j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co
/documents/36450933/141785370/2023-00016.pdf/94c39ef6-f44a-4fbc-adab-f1c6db9ab8da
/documents/36450933/141785370/2023-00017.pdf/47747039-c51e-4c5c-b197-4e14bdbbe497

