

REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta – Boyacá

Estado No.**011** 14/04/2023

Email: j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

No	Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado/Causante	Fecha Auto	Auto/Anotación	Auto
01	2022-00002	LIQUIDATORIO SUCESIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA	JOSE DE JESUS CRISTANCHO MARTÍNEZ Y OTROS	CTES. FACUNDO CRISTANCHO Y JULIANA MARTÍNEZ	13/04/2023	SEÑALA FECHA INVENTARIOS Y AVALUOS (S)	VER
02	2022-00028	LIQUIDATORIO SUCESIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA	FRANCELINA DEL CARMEN CRISTANCHO PUENTES Y OTROS	CTE. JUSTA EVELIA PUENTES CEPEDA	13/04/2023	RECONOCE HEREDERO Y TIENE POR NOTIFICADA (S)	VER
03	2022-00037	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	CANAPRO C.A.C	CLAUDIA MARCELA GÓMEZ CABEZA	13/04/2023	CALIFICA NOTIFICACIÓN (S)	VER
04	2022-00050	DECLARATIVO DE PERTENECIA MÍNIMA CUANTÍA	MARIA CECILIA NIÑO BARRERA Y OTROS	CESAR TIBERIO RINCÓN SÁNCHEZ	13/04/2023	ORDENA NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA (S)	VER
05	2022-00057	ESPECIAL DE DESLINDE Y AMOJONAMIENTO MÍNIMA CUANTÍA	JUAN EVANGELISTA ORDUZ Y OTRA	CELINA DE JESUS CELY CELY	13/04/2023	SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA Y DECRETA PRUEBAS (I)	VER
06	2022-00065	ESPECIAL DE DESLINDE Y AMOJONAMIENTO MÍNIMA CUANTÍA	JOSÉ GUILLERMO LOZANO Y OTROS	MANUEL SABEL VARGAS CELY Y OTROS	13/04/2023	REQUIERE NOTIFICACIÓN(S)	VER
07	2023-00013	DECLARATIVO DE PERTENECIA MÍNIMA CUANTÍA	BAUDILIO ESTEVEZ PUENTES	PABLO ESCOBAR MELENDEZ Y OTROS	13/04/2023	INADMITE DEMANDA (I)	VER
08	2023-00015	DECLARATIVO DE PERTENECIA MÍNIMA CUANTÍA	BAUDILIO ESTEVEZ PUENTES	CEFERINA CELIS DE VARGAS Y OTROS	13/04/2023	ADMITE DEMANDA (I)	VER



REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta – Boyacá

Estado No.**011** 14/04/2023

Email: j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

09	2023-00016	DECLARATIVO REIVINDICATORIO MÍNIMA CUANTÍA	RAFAEL ANTONIO RINCON CALIXTO	norma mariño velandia	13/04/2023	RECHAZA DEMANDA(I)	VER
10	2023-00017	DECLARATIVO REIVINDICATORIO MÍNIMA CUANTÍA	MYRIAM ELISA PUENTES BARBOSA	LEONELVARGAS ROJAS	13/04/2023	RECHAZA DEMANDA(I)	VER

DEISY LISSETTE NUNCIRA GALLO

Secretaria